
PLĂTITOR
(R) S.R.L. ARTA ZIDARULUI

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD72AG000000022515151667

1008605005403

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cimislia

BENEFICIAR

(R) Regia Transport Electric IM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD17MO2224ASV54692887100
1003600048486

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica 21271462 din 
13.09.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 0 6

12 septembrie 2024 
14:07:00

12 septembrie 2024 
14:06:00

001

PLATITI: 8000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

RUSLAN NEGRU

Ana Bulat

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

270 12 septembrie 2024

OTP Bank S.A.


		2024-09-12T14:18:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




